CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOSHUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°e2,s', DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009 e da Resolução
nO 261, 2013,

RESOLVE:

DECLARARque, a partir de 4 de janeiro de 2013, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente ocupantes de cargo em comissão, respectivamente, na
Unidadede Auditoria Externa e no Gabinete do Terceiro Secretário, passama ocupar
o cargo em comissão decorrente da aplicação do art. 40 da Resolução nO 261, de
2013, na Comissão de Fiscalização, Governança, Transparência e Controle, nos
seguintes termos:

Matrícula Nome CarDOAnterior carDO Atual
16.787 JOSUE MAGALHAES DE Chefe de Unidade, CL-14 Secretário de Comissão,

LIMA CL-14
16.786 FELIPE TRICHES Cargo em Comissão de cargo em Comissão de

Suoervisão CL-03 Suoervisão CL-03

Brasília,1 janeiro de 2013.

~
Deput ~ NY DE ROURE

Pre idente

Secrelá(io-

14 de janeiro de 2013

	00000001